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Vet Hekim Der Derg 85(2): 42-45,2014 Olgu Sunumu / Case Report

Dergi, Veteriner Hekimler Derneğinin yayın organı olup, 3 ayda 1. 
bir yayımlanır. Derginin kısaltılmış resmi adı “Vet Hekim Der 
Derg” dir

Dergide, tamamı ya da bir kısmı daha önce başka bir yerde ya-2. 
yımlanmamış güncel konulara ilişkin özgün bilimsel araştırma-
lar, gözlemler, derlemeler, çeviriler ve bilimsel araştırma özet-
leri yayımlanır. Derleme niteliğindeki yazılar özgün olmaları, 
yenilik içermeleri ve klasik bilgilerin tekrarı olmamaları 
durumunda kabul edilir. Çeviri niteliğindeki yazılarda özgün 
makalenin de çeviriyle birlikte gönderilmesi zorunludur.

Dergide yayımlanmak üzere gönderilen makaleler Yayın Ku-3. 
rulunca değerlendirilerek konu ile ilgili hakemlere gönderilir. 
Hakemlerin görüşü alındıktan sonra önerilen değişiklik ve dü-
zeltmelerin yapılması için makale yazara/yazarlarına geri gön-
derilir; düzeltmeler yapıldıktan sonra yayımlanır. Hakemlerin 
önerileri dışında makalelerde sonradan ekleme ve çıkartma 
yapılamaz. Yayımlanması uygun bulunmayan makalelerle ilgili 
herhangi bir iade yapılmaz.

Dergide yayımlanması istenen yazılar, çift aralıklı olarak, kâ-4. 
ğıdın bütün kenarlarından 30 mm boşluk bırakılarak ve 12 pt 
Times New Roman kullanılarak, A4 (210 x 297 mm) formunda 
beyaz kâğıda yazılıp, 1 nüshası yazar ismi/isimleri bulunan, 2 
nüshası ise yazar ismi/isimleri olmaksızın toplam 3 basılı nüsha 
ve MS Word dosyası olarak CD (disket değil) içerisinde üst ya-
zıyla sunulmalıdır. “Yayın	Hakkı	Devri	Formu” yazar/yazarlar 
tarafından doldurulup imzalanarak yayın başvurusuna eklenme-
lidir. Yazıların tamamı, şekil ve tablolar dâhil olmak üzere oriji-
nal bilimsel araştırmalarda 15, derlemelerde 10, gözlemlerde 5 
ve kısa bilimsel çalışmalarda 3 sayfayı geçmemelidir.

Makaleler; başlık, yazar/yazarların isimleri, Türkçe öz ve anah-5. 
tar sözcükler, yabancı dilde başlık, yabancı dilde öz ve anahtar 
sözcükler, giriş, gereç ve yöntem, bulgular, tartışma ve sonuç, 
teşekkür ve kaynaklar sırası ile hazırlanmalıdır. Sosyal bilimler 
alanındaki çalışmalar ile sağlık ve fen bilimleri alanındaki kısa 
bilimsel çalışmalarda, giriş, gereç ve yöntem, bulgular, tartışma 
ve sonuç bölümlemesi yapılmayabilir. 

Makalenin başlığı kısa ve açık olmalı; ilk sözcüğün başlangı-6. 
cı büyük, diğerleri küçük harflerle olacak şekilde, yazılmalıdır 
(“Köpek ve kedilerde uterus patolojileri” gibi). Varsa çalışmaya 
ilişkin açıklama dipnot işareti ile gösterilmelidir

Yazar/yazarların, ad ve soyadları makale başlığının altına ya-7. 
zılmalıdır; adresleri ve unvanları ilk sayfada dipnot şeklinde 
belirtilmelidir.

Öz, makalenin önemli noktalarını içerecek tarzda kısa ve açık 8. 
olmalıdır. Türkçe Öz, en az 150, en fazla 200 sözcük olmalıdır. 
Anahtar sözcükler MeSH (Medical Subject Headings) terimle-
rine uygunluk açısından Türkiye Bilim Terimleri’nden seçilmeli 
ve en az 3, en fazla 5 adet olacak şekilde alfabetik olarak sıra-
lanmalıdır. Yabancı dilde Öz (Abstract, Zusammenfassung, Re-
sume), en az 250, en fazla 300 sözcük olmalıdır. Yabancı dilde 
anahtar sözcükler MeSH terimlerine uygun olmalı ve en az 3, en 
fazla 5 adet olacak şekilde alfabetik olarak sıralanmalıdır. 

Giriş bölümünde, çalışma ile doğrudan ilgili kısa literatür bilgisi 9. 
verildikten sonra, son paragrafta çalışmanın amacı vurgulanma-
lıdır. Bu bölüm 2 sayfayı geçmemelidir.

Gereç ve Yöntem, gereksiz ayrıntıya girilmeden, öz ve anlaşılır 10. 
biçimde yazılmalıdır

Bulgular bölümünde, veriler kısa bir şekilde açıklanmalıdır. 11. 
Tablolarda verilen bulguların metinde tekrarlanmasından kaçı-
nılmalıdır.

Bölüm başlıkları ortalı biçimde, kalın yazı karakteri ile sözcük-12. 
lerin ilk harfleri büyük olacak şekilde yazılmalıdır. İkinci dere-
cedeki alt başlıklar sola dayalı olarak kalın yazı karakteri ile sa-

dece ilk harf büyük olacak şekilde küçük harflerle yazılmalıdır. 
Üçüncü derecedeki başlıklar ise paragraf başında yer almalı ve 
italik olarak sadece ilk harf büyük olacak şekilde küçük harfler-
le yazılmalıdır

Tablo ve şekil başlıkları, Türkçe ve yabancı dilde yazılmalıdır.13. 

Yazarlar her bir bilimsel kısaltmanın açılımını metinde ilk geçti-14. 
ği yerde açıklamalıdırlar. Latince cins ve tür isimleri italik yazı 
tipi ile yazılmalıdır. Tüm ölçüler SI (Systeme Internationale)’ye 
göre verilmelidir.

Tartışma ve Sonuç bölümünde, veriler literatür bilgilerinin ışı-15. 
ğında tartışılmalı ve yorumlanmalıdır.

Kaynaklar bölümünde, bibliyografik bilgi, alfabetik sıra ile ve-16. 
rilmeli, çok yazarlı çalışmalarda yazar adlarının arasına sadece 
virgül konulmalıdır. Kaynaklar alfabetik ve kronolojik dizin 
dikkate alınarak sıralanmalı ve numaralandırılmalıdır. Kaynak 
yazımında yazar adları kalın, konu başlığı italik yazı tipi ile 
yazılmalıdır. Dergi adlarının kısaltılmasında “Periodical Title 
Abbreviations: By Abbreviation”ın son baskısı esas alınmalıdır. 
Metin içerisinde kaynak, parantez içerisine alınmış sıra numa-
rası ile belirtilmelidir. Metin içerisinde kaynak kullanımında, 
aynı konuyu bildiren 1’den çok kaynak varsa bunlar sıraları 
itibariyle küçükten büyüğe doğru sıralanmalı ve sayıları 5’i 
geçmemelidir.
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17. Yazışma adresi, çalışmanın sonunda yer almalıdır. Çok yazarlı 
çalışmalarda yazarlardan sadece birinin adı, yazışma adresi ola-
rak belirtilmelidir.

18. Veteriner Hekimler Derneği Dergisinde yayımlanacak olan, 
hayvan deneylerine dayalı bilimsel çalışmalarda “Etik Kurul 
Onayı Alınmıştır” ifadesi aranır.

19. Araştırmaya konu olan maddelerin ve ürünlerin ticari adları kul-
lanılmamalıdır.

20. Dergide yayınlanan her türlü makalenin sorumluluğu yazarları-
na aittir.

21. Gönderilen makaleler geliş tarihine göre hakeme gönderilir ve 
yayın kurulunun aldığı kararla yayımlanır. Makale yayımlan-
dıktan sonra yayın hakkı dergiye aittir.

22. Dergiden alıntı yapılması durumunda, kaynak olarak Derginin 
gösterilmesi zorunludur. Veteriner Hekimler Derneği Dergisi, ya-
yın ve atıf almanın uluslararası indekslere dâhil edilmede önemli 
bir koşul olması nedeniyle, kaynak kullanımında yazar/yazarlara 
“Vet	Hekim	Der	Derg”e atıfta bulunmalarını tavsiye eder.
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